
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
sp.zn. MMUL/PO/VZ/92083/2021/DeuD 
č. j.     MMUL/PO/VZ/182892/2021/DeuD V Ústí nad Labem dne 26. 07. 2021 
 

OZNÁMENÍ 
zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

(dle ustanovení § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Ing. Dalibor Deutsch, referent oddělení veřejných zakázek právního odboru MmÚ, jako osoba 

oprávněná jednat za zadavatele na základě rozhodnutí Rady města č. 2007/84R/21 ze dne 

23. 07. 2021 Vám tímto oznamuje, že zadávací řízení pro veřejnou zakázku s názvem 

„Rekonstrukce kuchyně“, zveřejněné na profilu zadavatele dne 16. 07. 2021 a vedené pod 

sp.zn. MMUL/PO/VZ/92083/2021/DeuD se v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) 

ZZVZ 

 

z r u š u j e. 

 

Odůvodnění:  

V rámci zadávacího řízení bylo zjištěno, že zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení ve 

chybném druhu veřejné zakázky a jiné opatření k nápravě, vzhledem k níže popsanému 

důvodu, realizovat nelze. 

Na základě výše uvedeného došlo k naplnění situace předjímané ustanovením § 127 odst. 2 
písm. d) ZZVZ, které stanoví, že zadavatel je může zrušit zadávací řízení z důvodu hodného 
zvláštního zřetele.  

Ve výše uvedeném zadávacím řízení nebyla doposud podána žádná nabídka. 

 

 

Poučení:  

Proti tomuto oznámení o zrušení zadávacího řízení může dodavatel dle ustanovení § 242 
ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o 
zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

 

 

Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
referent oddělení veřejných zakázek 

právního odboru MmÚ 

 

 
 


